
Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/440/10
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie zmian uchwąły budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240./ 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 
z późn. zm./ - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 285.332 zł. w tym: 

- dochody bieżące o kwotę 246.632 zł. 

- dochody majątkowe o kwotę 38.700 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 341.005 zł. W tym: 

- dochody bieżące o kwotę 233.308 zł. 

- dochody majątkowe w kwotę 107.697 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 99.024 zł. w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę 30.245 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „ A” do niniejszej Uchwały, 

- wydatki majątkowe o kwotę 68.779 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „A” do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 154.697 zł. w tym: 

- wydatki majątkowe o kwotę 154.697 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „A” do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planu wydatków bieżących po stronie zwiększeń na łączną kwotę 30.245 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych na łączną kwotę 18.047 zł., w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 18.047 zł., 

2) dotacje na zadania bieżące 12.198 zł.- zgodnie z załącznikiem Nr 2 lit. „ B” do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska dotyczący planu wydatków 
majątkowych na 2010 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. na wieloletnie programy 
inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2010 r. dotyczący wydatków na 
programy i projekty ze środków publicznych pochodzących z Unii Europejskiej na lata 2010-2012 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/440/10
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 13 października 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/440/10
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 13 października 2010 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLII/440/10
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 13 października 2010 r.



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 2



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/440/10
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 13 października 2010 r.



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 2



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/440/10
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej
z dnia 13 października 2010 r.



Id: ROCHD-ZJNGZ-FRPWJ-DVKXY-SXZMY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bogusława Serwicka


